АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «УРАКОВСКОЕ»

«УРАК»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 апреля 2019 года                                                                                                № 24

Об утверждении графика дежурства
на праздничные дни

	В соответствии с решением антитеррористической комиссии  МО «Глазовский район» от 24.04.2019 года № 2 и в целях уменьшения риска возникновения чрезвычайных ситуаций, обеспечения безопасности населения и устойчивого функционирования объектов экономики в период праздничных дней  с 30 апреля 2019 года по 12 мая 2019 года, Администрация муниципального образования «Ураковское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить  график  дежурства ответственных должностных лиц:
	Дата
	Ф.И.О.
ответственного
	Должность
ответственного
	Контактный
телефон

	30.04
	Бабинцева
Татьяна Вениаминовна
	Глава МО «Ураковское»
	р.т. 90-738
8 9524024540

	01.05
	Корепанова Екатерина Сергеевна
	Делопроизводитель Администрации МО «Ураковское»
	р.т. 90-738
д.т. 90-834
89508334455

	02.05
	Ушакова
Светлана Вадимовна
	Ведущий специалист-эксперт Администрации МО «Ураковское»
	р.т. 90-738
89043154222

	03.05
	Бабинцева
Татьяна Вениаминовна
	Глава МО «Ураковское»
	р.т. 90-738
8 9524024540

	04.05
	Корепанова Екатерина Сергеевна
	Делопроизводитель Администрации МО «Ураковское»
	р.т. 90-738
д.т. 90-834
89508334455

	05.05
	Ушакова
Светлана Вадимовна
	Ведущий специалист-эксперт Администрации МО «Ураковское»
	р.т. 90-738
89043154222

	06.05
	Бабинцева
Татьяна Вениаминовна
	Глава МО «Ураковское»
	р.т. 90-738
8 9524024540

	07.05
	Корепанова Екатерина Сергеевна
	Делопроизводитель Администрации МО «Ураковское»
	р.т. 90-738
д.т. 90-834
89508334455

	[bookmark: _GoBack]08.05
	Ушакова
Светлана Вадимовна
	Ведущий специалист-эксперт Администрации МО «Ураковское»
	р.т. 90-738
89043154222

	09.05
	Бабинцева
Татьяна Вениаминовна
	Глава МО «Ураковское»
	р.т. 90-738
8 9524024540

	10.05
	Корепанова Екатерина Сергеевна
	Делопроизводитель Администрации МО «Ураковское»
	р.т. 90-738
д.т. 90-834
89508334455

	11.05
	Ушакова
Светлана Вадимовна
	Ведущий специалист-эксперт Администрации МО «Ураковское»
	р.т. 90-738
89043154222

	12.05
	Бабинцева
Татьяна Вениаминовна
	Глава МО «Ураковское»
	р.т. 90-738
8 9524024540

Дежурный транспорт – машина Администрации (водитель Корепанов М.Н.,  тел.89501799356).

Глава муниципального
образования «Ураковское»                                                                       Т.В.Бабинцева